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Høringsinnspill fra kirurgisk inntak Mosjøen

Vi er veldig bekymret for at dette forslaget skal gjennomføres, og tenker i
hovedsak på pasientene. Det er pasientene vi skal jobbe for.  At et velfungerende
sykehus som Mosjøen nok en gang skal rammes av nedleggelse av funksjoner
skaper bekymring bandt ansatte, men ikke minst bland pasientene i Vefsn, Grane
og Hattfjelldal. Vi snakker daglig med pasienter som ringer inntakskontoret og som
forklarer oss den bekymring de har rundt dette forslaget som nå er kommet, og
det er ikke bare pasienter i de overnevnte kommunene, men også øykommunene
og pasienter i Rana.

 

Er det ikke nå tid for å lytte til pasientene? De har vært lite nevnt i sykehussaken
oppgjennom tiden. At pasientene blir bekymret for at intensiv/akutt avdelingen i
Mosjøen skal flyttes er vel ikke så veldig rart hvis vi bruker litt fornuft, men
fornuften har vært lite til stede i alle år det har vært sykehuskamp på Helgeland.

 

Eksisterende fagmiljø ivaretas ikke ved at det blir flyttet til en annen lokasjon.
Fagmiljøet med både leger, sykepleiere og annet helsepersonell vil smuldre opp,
og på kort tid forsvinne! - Det er faglig avhengighet mellom de ulike fagmiljøene.

Urologien må beholdes i sin helhet i Mosjøen, dette pga. det godt etablerte
fagmiljøet, som er bygd opp her over flere tiår. Beholde plastisk kirurgi i Mosjøen
slik det er i dag.

Ikke kalle det for ett sykehus. Det er to lokaliteter med akuttfunksjon, altså to
sykehus, ikke ett! Felles planer, visjon og administrasjon, ja, men likefullt to
sykehus.

 

Vi greier ikke å skjønne hvordan det kan legges frem et slikt forsalg og kalle det
forsvarlig for pasientsikkerheten og ivaretakelse av de ansatte i Mosjøen. Pasienten
får lengre reisevei og det er ikke forsvarlig i akutte situasjoner, og ut fra 0-
samtalene vet vi at pendler viljen i Mosjøen er veldig liten. Så å rekruttere ansatte
er vi sikre på blir vanskelig og vil i så fall ta mange, mange år.

 

Gunn Anita Vassvik



Gro-Elin Tjønna Olsen

 


